uigintimiliensem comitem arbitros ellectos inter pre

positum sancti laurencii cum canonicis ex una parte

et homines sancti romuli ex altera mcxxun de mense

iulliifliinqua continetur quod fuit sententiatum quod

homines sancti romuli certam partem fructuum et red

dituum quos percipiunt dare debeant dicto episcopo

et certam partem proposito et canonicis scriptam

manu marchionis iudicis notarii item aliud instru

mentum sententie scriptum manu ogerii notarii McLm

die xun exeunte octubri m late inter dominum syrum

ianuensem archiepiscopum et canonicos sancti lau

rencii ex una parte et homines sancti romuli ex

altera in qua continetur similiter quod predicti

homines reddere debeant certos redditus predictis

quisiuit consiliarios sancti romuli quem uelleut an

consulem an potestatem et de salario potestatis. item

aliud instrumentum scriptum manu enrici de serra

notarii Mccxxlu diei xm aprilistiei in quo continetur.

ordinacio facta per uicarium domini archiepiscopi

siue preceptum sub pena imposita applicandar do-i

mino archiepiscopm item aliud instrumentum scriptum

manu raynerii notarii Mccxxul die ultima augusti fai

in quo continetur quoddam preceptum factum per de

legatos domini pape. item aliud instrumentum scriptum

manu antclmi de casellis notarii Mccxxm die prima sep

tembris liii in quo continetur. sicut delegatus imperialis

posuit in banno homines sancti romuli propter eorum

contumaciam occaxione questionis uertcntis inter do

episcopo et canonicis. item quoddam instrumentum b minumarchiepiscopumianuensem ex unaparte etipsos

scriptum manu ogerii notarii lucum die secunda

augusti locacionis facte tercie partis cuiusdam montis

per dominum syrum archiepiscopum ianuensem

consulibus et hominibus sancti romuli. item quamdam

sententiam scriptum manu enrici iudicis notarii et

exemplatam de registro curie domini archiepiscopi

manu frederici gontr rdi notarii Mcnxim mense decem

bris tsiin qua contineturpriuacio cuiusdam benelicii seu

feudi lata per dominum archiepiscopum item quoddam

instrumentum scriptum manu magistri iohannis no

tarii Mccxvit die xun februarii m in quo continetur

iuramentum hominum sancti romuli factum et fiendum

de quinque in quinque annis fidelitatis domino octoni

ianuensi archiepiscopo. item aliud instrumentum scri

ptum manu nota rii predicti Mccxvn die xv maii tsi in quo c

continetur iuramentum fidelitatis facte per homines

sancti romuli domino o. fobertoj albinganensi episcopo

uicariodomini o. foctorzisj archiepiscopi ianuensis item

aliud instrumentum scriptum manu notarii predicti

Mccxvn die vm exeunte iullio ieiin quo continetur quod

dam preceptum pacis obseruande inter certas partes

hominum sancti romuli factum per uicarium domini

archiepiscopi domini sancti romuli item aliud in

strumentum scriptum manu notarii predicti Mccxx

die xxvm ianuarii seu die m exeunteianuario m in

quo continetur sicut homines sancti romuli reco

gnouerunt se teneri ad procuraciones domini ar

chiepiscopi ianuensis iuxta formam cuiusdam sen

tentie in dicto instrumento insertc. item aliud in

homines ex altera. item aliud instrumentum scriptum

manu prouincialis notarii Mccxxnn die m iunii lii in

quo continetur sicut unus ex delegatis predictis se

excusauit et commissit uices suas alteri delegatoa

item aliud instrumentum sententie scriptum manu

dicti lantelmi notarii zuccxxmt die v iunii isl in quo

dicti delegati pronunciaucrunt dominum archiepi

scopum ianuensem poni debere in possessionem ple

narie iurisdicionis castri sancti romuli ex primo de

creto. item aliud instrumentum scriptum manu ste

phani notarii Mccxxv die v maii m in quo continetur

constitucio cousiliariorum sancti romuli cllectorum

per dominum archiepiscopum dominum sancti ro

muli. item aliud instrumentum scriptum manu notarii
predicti supradictis millesimo et die tsi in quo con- i

tinetur sicut homines sancti romuli pecierunt con

sules pro illo anno. item aliud instrumentum scri

ptum manu dicti notarii dicto millesimo die vi maii

tsi in quo continetur sicut dominus archiepiscopus

ellegit dictos consulcs. item aliud instrumentum

scriptum manu notarii predicti dictis millesimo et

die fioi in quo continetur sicut dicti consules iu

rauerunt et promisserunt multa. item aliud instru

mentum scriptum manu dicti stephani Mccxxv die

xvi maii flii in quo continetur sicut dominus archie

piscopus precepit hominibus sancti romuli ut multa

obseruent sub certis penis dicto domino archie

piscopo applicandis. item aliudiinstrumentum scri

ptum manu notarii predicti millesimo predicto die

xxv maii ilii in quo continetur iuramentum uetarii

consulum prcstitum de precepto domini archiepi

scopi. item aliud instrumentum scriptum manu

dicti lantelmi millesimo predicto die m exeunte

strumentum scriptum manu notarii predicti nccxxi d

die xuu marcii tsi in quo continetur sicut dominus

archiepiscopus ianuensis restituit obertum ascen

tium ad oliicium tabelionatus a quo remotus fuerat

per ipsum. item aliud instrumentum scriptum manu